様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

山都町長　坂本　靖也　　様
申請者　住所
名称
　　　　　　　　　　　　　　　 役職・代表者名　　　　　　　印
（TEL　　　　―　　　　　　）

山都町事業者向け再エネ導入事業
（重点対策加速化事業）費補助金交付申請書

　令和　　年度において、山都町事業者向け再エネ導入事業費補助金の交付を受けたいので、山都町補助金等交付規則第３条第１項及び山都町事業者向け再エネ導入事業（重点対策加速化事業）費補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。
記
１　設置場所　　山都町　　　　　　　　　　番地
２　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　　円　(ａ)+(ｂ)
【内訳】

	□　太陽光発電システム
	□　蓄電池システム

	総事業費

	補助対象経費

	②

	数量
	1 　　　　　　 　ｋｗ(※1)
	　　　　　　　　ｋｗｈ(※2)

	補助率
	③　　　５万円/ｋｗ
	④　　　　　1/3

	補助金額
	(ａ)①×③　　　　　　 (※3)
	(ｂ)②×④　　　　　 　(※3)

　※1　太陽電池モジュールの公称最大出力の合計値とパワーコンディショナーの定格出力の合計値の低い方をkw単位で小数点以下を切り捨てた値
　※2　定格容量の数値（小数点第2位以下切捨て）
　※3　1,000円未満切捨て

[bookmark: _GoBack]３　補助事業の完了予定年月日　　　令和　　年　　月　　日

添付書類(1)太陽光発電設備　　　　ア　申請者の確認書類（法人）登記事項証明書の写し（個人事業者）営業許可証、開業届
出書、確定申告書の写し等
　　　　　　　　　　　　イ　事業計画書
　　　　　　　　　　　　ウ　補助対象設備により発電する電力の消費量計算書
　　　　　　　　　　　　エ　同意誓約書
　　　　　　　　　　　　オ　見積書（補助対象事業費の内訳が確認できるもの）
　　　　　　　　　　　　カ　導入予定設備の概要がわかる書類
　　　　　　　　　　　　キ　機器配置図（太陽光パネル・蓄電池）
　　　　　　　　　　　　ク　工事着工前の現況写真
　　　　　　　　　　　　ケ　設置場所の案内図
　　　　　　　　　　　　コ　（代理人が申請する場合）委任状
　　　　　　　　　　　　サ　その他町長が必要と認める書類
(2)蓄電池　　　　　　　　ア　見積書（補助対象事業費の内訳が確認できるもの）
　　　　　　　　　　　　イ　蓄電池の仕様がわかる資料
　　　　　　　　　　　　ウ　その他町長が必要と認める書類